PODER EXECUTIVO 
MUNICÍPIO DE VILHENA 

Procuradoria Geral do Município

Art. I9 Fica afetada como Via Pública, prolongamento da Rua 314-A, Setor 03, a área de terra 
do perímetro urbano, identificada como Lote 1-A da Quadra 105 do Setor 03, com superfície de 
371,5360 m2 (trezentos e setenta e um metros quadrados, cinquenta e três decimetres quadrados e 
sessenta centímetros quadrados), nos termos do Decreto Municipal n^ 64.703, de 17 de abril de 2025.

Art. 22 A afetação de que trata o Art. I5 desta Lei não acarretará ônus para os cofres públicos,

[...]

1- A declaração de utilidade pública para fins de desapropriação indireta do 
imóvel identificado como Lote 01-A da Quadra 105 do Setor 3, com área de 371,5360m2 
(trezentos e sessenta e um metros quadrados, cinquenta e três decimetres quadrados e 
sessenta centímetros quadrados) e perímetro de 123,67m (cento e vinte e três metros e 
sessenta e sete centímetros) e a consequente afetação como prolongamento da Rua 314-A.

§ 25 A área objeto da desapropriação está em sobreposição consolidada na via pública 
denominada Avenida l9 de Maio.

§ l9 A desapropriação não acarretará indenização em decorrência da passagem do

[...]

CONCLUSÃO:III.

Vilhena- RO, 27 de janeiro de 2023

zL

Lote Urbano 01A, Quadra 105 do Setor 03 do Perímetro Urbano da 
Cidade de Vilhena;
Superfície: 371,536 m2, (Trezentos e setenta e um virgula quinhentos e 
trinta e seis metros quadrados);

7. Perímetro: 123,67 m (Cento e vinte e três virgula sessenta e sete metros 
lineares);

8. Dados confirmados pelo estabelecido pelos documentos de Matricula 
n‘’28.951, Ficha n° 1 datada de 21 de janeiro de 2011 (anexo);

1) Não há outras observações a serem anotadas, apenas para que se 
atenham a respeitar aos limites definidos e materializados em 
Campo, em conformidade com as informações técnicas acima.

1. Lote Urbano 01R, Quadra 105 do Setor 03 do Perímetro Urbano da 
Cidade de Vilhena;

2. Superfície: 7.628,464 m2, (Sete mil e seiscentos e vinte e oito virgula 
quatrocentos e sessenta e quatro metros quadrados);
Perímetro: 347,99 m (trezentos e quarenta e sete virgula noventa e nove 
metros lineares);
Dados confirmados pelo estabelecido pelos documentos de Matricula 
n°28.950, Ficha n° 1 datada de 21 de Janeiro de 2011 (anexo);

J DAflS OP W

i •x.'Proc n° qT. L A
LESTE AGRIMENSURA E TOPOGRAFIA LTDA Fj

C.N.P.J N° 05.561.048/0001-92 Inscrição Municipal n° 305.31848-5 V^Fohas